
BURMISTRZ 

MIASTA JAROSŁAWIA 
37-500 Jarosław, Rynek 1 Zarządzenie nr 426/2021 

Burmistrz Miasta Jarosławia 

z dnia 01 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U 2021.1372 z poźn. zm.), Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

$1. 

Z dniem 01 grudnia 2021 r. tworzy się Informatyczne Centrum Zarządzania Miastem - (ICZM). 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Jarosławia, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

nr 97/2021 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia (tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik do 

Zarządzenia nr 142/2021 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia), wprowadza się następujące 

zmiany: 

w $ 12 ust. 2 w punkcie 13 skreśla się „Wieloosobowe Stanowisko ds. Informatyki i Przetwarzania 

Danych(Bl)”, 

w $ 12 ust. 2 po punkcie 20, dodaje się kolejny punkt 21 o treści: 

„21. Informatyczne Centrum Zarządzania Miastem - (ICZM)” 

w $ 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pracą stanowiska wieloosobowego oraz Informatycznego Centrum Zarządzania Miastem 

koordynuje wyznaczony imiennie pracownik”. 

w $ 37 zdanie „Do zadań Wieloosobowego Stanowiska ds. Informatyki i Przetwarzania Danych należy 

w szczególności:” zastępuje się zdaniem „Do zadań Informatycznego Centrum Zarządzania Miastem 

należy w szczególności:”, 

w $ 37 po punkcie 15, dodaje się kolejny punkt 16 i następne o treści: 

16) opracowanie dokumentów o charakterze strategicznym i operacyjnym w obszarze informatyzacji 

miasta, w tym opracowanie i koordynacja wdrażania koncepcji Smart-City, 

17) opracowanie kierunków działania oraz standardów innowacji w sferze informatycznej w Urzędzie 

oraz w jednostkach organizacyjnych miasta, 

18) utworzenie wspólnej sieci światłowodowej i pełnej obsługi informatycznej w mieście oraz 

koordynacja baz danych i systemów informatycznych jednostek organizacyjnych miasta, 

19) monitorowanie najnowszych rozwiązań i projektów nowoczesnej infrastruktury miejskiej oraz 

innych rozwiązań ułatwiających jego funkcjonowanie, 

20) koordynacja zastosowania informatyki w innowacyjnych projektach miejskich dotyczących 

w szczególności Smart-City,



21) prowadzenie polityki Smart-City Jarosław i promowanie jej idei, w tym analiza i identyfikacja 

potrzeb mieszańców w zakresie rozwiązań Smart-City, 

22) wdrażanie transformacji cyfrowej miasta w kierunku Human Smart-City, mającej za zadanie 

poprawę jakości życia mieszkańców, stanowiącej podstawę do działania Jarosławskiej Karty 

Miejskiej, 

23) utworzenie systemu Jarosławskiej Karty Miejskiej (aplikacji mobilnej, portalu internetowego 

i fizycznej karty), którego zadaniem będzie skoordynowanie wszystkich usług miejskich w celu 

poprawy komfortu życia mieszkańców, 

24) analiza i koordynacja nowych wdrożeń oraz modernizacja istniejących usług w sferze 

informatycznej mających na celu poprawę, jakości życia mieszkańców, 

25) dokonywanie oceny wpływu zaimplementowanych innowacji informatycznych na rozwój miasta, 

26) poszukiwanie najnowszych rozwiązań informatycznych oraz projektów dotyczących nowoczesnej 

infrastruktury miejskiej w obszarze IT na podstawie analizy trendów rozwoju Smart-City w kraju 

i na świecie, 

27) koordynacja obsługi mieszkańców z uwzględnieniem dostępnych rozwiązań elektronicznych, 

28) wdrażanie rozwiązań związanych z objęciem wspólnymi technologiami informatycznymi Urzędu 

Miasta i miejskich jednostek organizacyjnych, 

29) współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu, jednostkami organizacyjnymi miasta, spółkami 

komunalnymi w ramach Smart-City w celu rozwoju i integracji usług miejskich, 

30) określenie zasad i wytycznych zmierzających do budowy cyberbezpieczeństwa w mieście w celu 

standaryzacji i ujednolicenia systemu ochrony danych, 

31) koordynowanie przygotowania i realizacji wdrażanych projektów informatycznych w komórkach 

organizacyjnych Urzędu oraz jednostkach organizacyjnych miasta, 

32) utworzenie i obsługa platformy służącej do przeprowadzania konsultacji społecznych”, 

82. 

1. W graficznym schemacie organizacyjnym Urzędu Miasta Jarosławia stanowiącym załącznik do 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia w Pionie podległym bezpośrednio 

Sekretarzowi Miasta nazwa komórki organizacyjnej „Wieloosobowe stanowisko ds. Informatyki 

i Przetwarzania Danych- BI”, otrzymuje brzmienie „Informatyczne Centrum Zarządzania Miastem 

- ICZM”. 

2. Graficzny schemat organizacyjny Urzędu Miasta Jarosławia stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

83. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jarosławia.



$4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2021 r. 

  

mgr Wótdemar Paluch 

ak 

RADCĄ PRAWNY 

   Justyna SegieŃ Turowska 
" Rzyp/220



Za
łą

cz
ni

k 
do

 
Re
gu
la
mi
nu
 
or

ga
ni

za
cy

jn
eg

o 
G
R
A
F
I
C
Z
N
Y
 
S
C
H
E
M
A
T
 
O
R
G
A
N
I
Z
A
C
Y
J
N
Y
 
U
R
Z
Ę
D
U
 
M
I
A
S
T
A
 
J
A
R
O
S
Ł
A
W
I
A
 

 
 

B
u
r
m
i
s
t
r
z
 

B 

Mi
as
ta
 

 
 

  
  

  
 
 

 
 

  

 
 

 
 

I 
Za

st
ęp

ca
 

II 
Za
st
ęp
ca
 

B
u
r
m
i
s
t
r
z
a
 

Z
B
I
 

B
u
r
m
i
s
t
r
z
a
 

a"
 

S
e
k
r
e
t
a
r
z
 

SE
 

S
k
a
r
b
n
i
k
 

ds
. 

In
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

ds
. 

In
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

Pi
on
 

Mi
as

ta
 

Mi
as
ta
 

Te
ch

ni
cz

ne
j 

Sp
oł
ec
zn
ej
 

— 
A
a
a
 

= 
IN
 

 
 

SK
 

  
  

  
 
 

  

 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wy
dz
ia
ł 

Wy
dz

ia
ł 

Sp
ra
w 

Bi
ur
o 

Wy
dz
ia
ł 

Go
sp

od
ar

ki
 

| 
Sp

oł
ec

zn
yc

h 
so

 
- 

Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
B
B
M
 

Or
ga

ni
za

cy
jn

o-
 

OA
 

Ni
er

uc
ho

mo
śc

ia
mi

 
|
 
GK
N 

i O
br

on
ny

ch
 

Ad
mi

ni
st

ra
cy

jn
y 

Wy
dz

ia
ł 

Fi
na
ns
ow
o-
Ks
ię
go
wy
 

FR
   

  
 
 

  
 
 

Mi
en

ie
m 

Ko
mu
na
ln
ym
 

i 
, 

Oc
hr
on
y 

Sr
od

ow
is

ka
 

— 
Rz
ec
zn
ik
 
pr

as
ow

y 
RZ

P 

Wy
dz

ia
ł 

Oś
wi

at
y 
|
 
w
O
S
 

In
fo
rm
at
yc
zn
e 

Wy
dz

ia
ł 

||
 

i 
Sp

or
tu

 
Ce
nt
ru
m 

Za
rz

ąd
za

ni
a 

LU
 

In
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

Mi
as
te
m 

Te
ch

ni
cz

ne
j 

WI
T 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5 
I
C
Z
M
 

Bi
ur

o 
St
ra
te
gi
i 

| 
| 

iP
oz
ys
ki
wa
ni
a 

Fu
nd
us
zy
 
|
 

BS
F 

    
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
i
e
l
o
o
s
o
b
o
w
e
 

U
r
z
ą
d
 

W
i
e
l
o
o
s
o
b
o
w
e
 
St

an
ow

is
ko

 
St

an
ow

is
ko

 
ds
. 

| 
St
an
u 

US
C 

||
 

ds
. 

Ob
sł
ug
i 

Pr
aw

ne
j 

RP
 

Za
mó
wi
eń
 

ZP
 

Cy
wi

ln
eg

o 
Pu

bl
ic

zn
yc

h 
 
 

  
 
 

 
 
 
 

  
  

  
 
 

Sa
mo
dz
ie
ln
e 

St
an

ow
is

ko
 

|-
— 

ds
. 

Au
dy
tu
 

AU
 

  L| Straż Mie
js

ka
 

SM
 
 
 

 
 

    
  

    
Sa
mo
dz
ie
ln
e 

St
an
ow
is
ko
 

ds
. 

Ko
nt

ro
li

 
We
wn
ęt
rz
ne
j 

||
 

i N
ad

zo
ru

 
Wł

aś
ci

ci
el

sk
ie

go
 

 
 

K
w
 

 
 

 
 

Sa
mo

dz
ie

ln
e 

St
an

ow
is

ko
 

ds
. 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

i 
Hi

gi
en

y 
Pr
ac
y 

B
H
P
 

 
 

 
   I 

| 
ns

pe
kt

or
 
Oc
hr
on
y 

Da
ny
ch
 

10
D 

   
   
 


